
 
 

             

御取引先各位 

2019 年 11 月吉日 

MOTUL 年末拡販キャンペーンのご案内 

拝啓 向寒の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では輸入元との協賛で日頃の感謝を含めて、年末に向けて「MOTUL 商材の 

拡販キャンペーン」を実施させて頂くことになりましたので、下記ご案内させて頂きます。 

 キャンペーン期間中に条件を満たしたご注文に合わせて感謝の景品をお届けさせて頂きますの

で、この機会に振るってご注文頂ければ幸いです。 

尚、数量に限りがございますのでお早目にご注文頂けますようお願い申し上げます。 

今後とも MOTUL 及び弊社取扱商品のご拡販のほど、お願い申し上げます。 

敬具 

 

株式会社ＦＵＫＵＤＡ 

記 

 

【キャンペーン内容】 

〇キャンペーン期間：2019 年 11 月 1 日～2019 年 12 月 31 日 

 

〇キャンペーン条件：①新規 MOTUL 商品 3 万円以上のご注文 

②新規 MOTUL 商品 6 万円以上のご注文 

③新規 MOTUL 商品 8 万円以上のご注文（既存商品含） 

 

〇キャンペーン景品：①MOTUL エプロン 

        ②MOTUL WORKSHOP OVERALL（M・L・XL） 

     ③MOTUL LIFESTYLE T-Shirts(M・L：XL)＋スィングバナー 

①                               ② 

    

③ 

   

   ＊景品の数に限りがございますので無くなり次第終了とさせて頂きます。 

以上 


